

证券代码：600850

证券简称：华东电脑

公告编号：临 2019-004

上海华东电脑股份有限公司 2018 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2018年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2018年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	730,331.49	659,730.54	10.70
营业利润	36,995.64	36,321.33	1.86
利润总额	37,043.24	36,041.32	2.78
归属于上市公司股东的净利润	30,242.42	28,861.01	4.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,047.89	27,857.40	7.86
基本每股收益(元)	0.7153	0.6859	4.29
加权平均净资产收益率	13.63	14.60	-0.97
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	625,849.90	567,007.34	10.38
归属于上市公司股东的所有者权益	234,636.70	208,976.62	12.28
股本	42,401.10	42,121.52	0.66
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.53	4.96	11.54

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年，应对宏观经济下行压力和不断变化的行业营商环境，公司贯彻既定发展策略，坚持稳中求进的经营思路，夯实基础，规避风险，稳健经营。报告期内，公司实现营业收入73.03亿元，同比增长10.70%；归属于上市公司股东的净利润3.02亿元，同比增长4.79%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润3.00亿元，同比增长7.86%。截至2018年12月31日，公司总资产62.58亿元，较期初增长10.38%；归属于上市公司股东的所有者权益23.46亿元，较期初增长12.28%。

三、风险提示

本公告所载2018年度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司2018年年度报告中披露的数据存在差异，敬请投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

上海华东电脑股份有限公司董事会

二〇一九年二月二十六日